ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

CERTIFICO que nadota 1 4L £ 0.9 /2
foi publicado no Placos Oficial () / She { )
deste Municipioo (o)

Pregao Eletronico n° 12/2024
9 de___nt dia l{( 100 gg/i
Processo Administrativo n° 150769/202 (‘ | LQ

" , o S,m%'géAdministrag:éo
Eu, CLAUDINEY ANTONIO MACHADO, atual Prefeito do Municipio-de~P VeTaWaTel

uso das atribuicdes legais que Ihe sdo conferidas, e de acordo com aprovagéo por meio de

TERMO DE HOMOLOGA(}AO

——r—

Parecer Juridico exarado pelo Assessoria Juridica da Prefeitura de Piracanjuba, e nos termos
do art. 71, Inciso 1V, da Lei Federal n° 14.133, de 01 de abril de 2021, e ainda conforme art.
9°, Inciso X, da Instrucdo Normativa n° 09, de 01 de junho de 2023, do Tribunal de Contas dos
Municipios do Estado de Goias, RESOLVO HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra
o Processo Licitatério autuado na modalidade Pregdo Eletrénico n°® 12/2024 — Sistema de
Registro de Precos, do tipo Menor Prego por Item, objetivando a aquisigéo eventual e sob
demanda de Pneus, Camaras de Ar, Protetores de Camara de Ar e Servigos de Recapagem
a serem utilizados na frota de veiculos leves e pesados da Secretaria Municipal de Obras e
Servigos Publicos de Piracanjuba/GO, conforme discriminagdes e quantidades descritas no
Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referéncia, tudo em conformidade com os trabalhos
levados a efeito com regularidade pela Agente de Contratagao/ Pregoéira Oficial, designada
pelo Art. 2°, do Decreto Municipal n° 20, de 08 de janeiro de 2024. Considerando como
proposta mais vantajosa para a Administragdo o resultado classificatério a seguir, em favor

das empresas:

CD PNEUS EIRELLI., Pessoa Juridica, devidamente inscrita no CNPJ sob n° 00.462.005/0001-
36, estabelecida na Avenida Couto de Magalhaes, n° 426, Centro — Morrinhos/GO , Fone: (64)
3413-2645/ (62) 9935-91052, E-mail: alinecaren.cont@gmail.com, neste ato representado
pelo Sr. Deuvi Machado da Silva, inscrito no CPF sob o n° 590.545.731-04, vencedora dos

itens abaixo relacionados:

. Marca/ Valor Valor
Item Descrigao do Objeto Und| Qtd
Modelo Unitario Total
_ R$
01 Pneu liso 295.80.22.5 novo Magnum | Un 76 R$ 83.562,00
1.099,50
04 | Pneu 1000x20 liso novo Magnum| Un 24 |R$ 899,50 | R$ 21.588,00
Pneu  borrachudo  1000.20
05 Magnum| Un 16 |R$ 969,50 | R$ 15.512,00
desenho ct-71 novo
12 | Pneus 17.5.25 desenho I3,para | Brasplus| Un 36 R$ | R$ 86.382,00
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veiculo agricola 12 linha(pneus 2.399,50
linha de montagem), novo
Pneus 265.65.17 - 12 linha
(pneus linha de montagem),
13 Magnum | Un 08 |R$496,50| R$3.972,00
novo, lonado, modelo
convencional
Pneu borrachudo 12.5.80.18 R$
14 Swt Un 08 R$ 8.796,00
novo 1.099,50
R$
16 | Pneu 17525 novo Brasplus | Un 06 R$ 12.597,00
2.099,50
Roadguid R$
18 | Pneu 12.80.16,5 novo Un 06 R$ 20.857,20
er 3.476,20
Pneus 23.1.30, 16 lonas, para
maquina agricola, 12 linha R$
21 Magnum | Un 08 R$ 27.156,00
(pneus linha de montagem), 3.394,50
novo
Forerunn R$
25 | Pneu15x600-6 novo Un 08 R$ 10.564,00
er 1.320,50
Forerunn R$
26 | Pneu20x8.00-8 novo Un 08 R$ 15.036,00
er 1.879,50
Camara de ar para pneus
27 Magnum | Un 16 |R$ 178,10 | R$ 2.849,60
1400x24, 18linha,novo
Camara de ar 7.50.16 bico longo
28 _ Brastube| Un 16 R$ 57,10 R$ 913,60
1° linha
Camaras de ar para pneus
1000x20, para veiculo de carga,
29 12 linha (pneus linha de |Magnum| Un 16 |R$ 109,50 | R$ 1.752,00
montagem),novo, liso, modelo
convencional).
Camara de ar para pneus
30 . Brasplus | Un 16 |R$ 152,50 | R$ 2.440,00
12.4.24, agricola, 12 linha, novo
Camaras de ar para pneus
31 _ Magnum| Un 16 |R$ 189,560 | R$ 3.032,00
18.4.30, agricola, 1? linha, novo
Cémaras de ar para pneus
32 ] Magnum | Un 08 |R$218,10| R$ 1.744,80
14.9.28, agricola, 12 linha, novo
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Camara de ar para pneus

33 . Magnum | Un 16 |R$404,10 | RS 6.465,60
23.1.30, agricola, 12 linha novo
Camara de ar para pneus

34 Magnum | Un 24 |R$ 199,50 | R$4.788,00
17.5.25, agricola, 1%linha, novo
Camara de ar para pneus

36 Tortuga | Un 06 R$ 98,50 R$ 591,00
1000x16, agricola, 12linha, novo
Protetor para camara de ar

37 Toptec | Un 32 R$ 42,10 | R$ 1.347,20
1000x20
Protetor para camara de ar

38 Top tec | Un 32 |R$133,50| R$4.272,00
17.5.25
Recapagem de pneu -17.5.25- R$

39 Vipal | Un 12 R$ 27.594,00
borrachudo. 2.299,50
Recapagem de pneu -19.51.24- _ R$

40 Vipal Sv 06 R$ 8.697,00
borrachudo. 1.449,50
Recapagem de pneus 1000x20 _

41 Vipal | Un 08 |R$389,50| R$3.116,00
borrachudo
Recapagem de pneus _

42 Vipal | Un 28 |R$299,50| R$ 8.386,00
295.80r22.5, borrachudos
Recapagem pneu de carga 23.1- . R$

43 Vipal | Un 08 R$ 17.500,00
30 2.187,50
Recapagem de pneu 14x9x28 do _ R$

44 Vipal | Un 04 R$ 5.394,00
trator 7630 4x4 1.348,50
Pneus 20.5/25r 12 linha, novo, R$

45 ) ) Vipal Un 08 R$ 15.604,00
liso, modelo convencional 1.950,50

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR R$ 422.509,00

PIETRO E-COMMERCE LTDA., Pessoa Juridica, devidamente inscrita no CNPJ sob n°
48.878.990/0001-91, estabelecida na Rua 1.139, n°® 664, Bairro Itajuba — Barra Velha/SC,
Fone: (47) 3842-2955, E-mail: eletronico@pietropneus.com.br, neste ato representado pelo
Sr. Antonio Raimundo Guedes, inscrito no CPF sob o n® 996.860.238-87, vencedora dos

itens abaixo relacionados:

Marca/ Valor Valor
Item Descrigdo do Objeto Und| Qtd o
Modelo Unitario Total
R$
02 Pneu borrachudo 295.22.5 Durable | Un 120 S R$ 214.080,00
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Pneus 215.75r17.5, para veiculo

automotivo 12 linha (pneus linha

novo

03 , Xbri Un 12 |R$613,00| R$ 7.356,00
de montagem), novo, liso,
modelo convencional.
Pneus 1400x24 s/ camara, para RS
11 veiculo agricola 12 linha (pneus | Emperor| Un 36 1.853.00 R$ 66.708,00
linha de montagem), novo ' '
R$
15 | Pneu 195124 novo Emperor| Un 16 R$ 35.680,00
2.230,00
Pneus 14.9.28, 12 lonas, para
maquina agricola, 12 linha R$
20 Emperor | Un 08 R$ 13.312,00
(pneus linha de montagem), 1.664,00
novo
Pneus 12.4.24, 12 lonas, para
maquina agricola, 12 linha
23 ) Emperor | Un 16 |R$ 980,00 | R$ 15.680,00
(pneus linha de montagem),
novo
Pneus 18.4.30, 12 lonas, para
maquina agricola, 12 linha R$
24 , Emperor| Un 16 R$ 36.784,00
(pneus linha de montagem), 2.299,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR

R$ 389.600,00

NEW TIRES IMP. E EXP. LTDA., Pessoa Juridica, devidamente inscrita no CNPJ sob n°
53.143.443/0001-06, estabelecida na Rua 2, n® 167, Quadra 04, Lote 21, Bairro Vila Lucy —
Goiania/GO, Fone: (62) 9912-0563/ (62) 9251-0172, E-mail: newtiresimportacao@gmail.com,
neste ato representado pelo Sr. Leonel Junio Fleury Rosa, inscrito no CPF sob o n°

053.720.991-35, vencedora dos itens abaixo relacionados:

(pneus linha de montagem),

Marcal/ Valor Valor
Item Descricado do Objeto Und| Qtd i
Modelo Unitario Total
Pneus 185/70 r14 - 12 linha
06 | (pneus linha de montagem), | X-bri Un 20 |R$299,00 | R$5.980,00
lonado, modelo convencional
Pneus 185/70 r13 - 12 linha )
07 X-bri un 16 |R$ 289,00 R$ 4.624,00
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novo, lonado, modelo

convencional

Pneus 195/70 r15 - 12 linha
(pneus linha de montagem), )
08 X-bri Un 16 |R$367,00| R$5.872,00
novo, lonado, modelo

convencional

Pneus 7.50.16, 12 lonas, para
veiculo de carga,1? linha (pneus
17 Durable | Un 06 |R$586,00| R$ 3.516,00
linha de montagem), novo,

borrachudo

Pneus 205/60 r15 de 12 linha,
19 Linglong | Un 12 |R$ 265,00 | R$ 3.180,00

novo, liso, modelo convencional

Pneus 1000x16 para veiculo

R$
22 | agricola 12 linha (pneus linha d Jk Un 06 R$ 6.504,00
1.084,00
montagem), novo
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR R$ 29.676,00

COMERCIAL E ATACADISTA GARCIA LTDA., Pessoa Juridica, devidamente inscrita no
CNPJ sob n°® 42.076.792/0001-28, estabelecida na Rua Garibalde, Quadra 17, Lote 02, Sala
01, Jardim Vila Boa - Goiania/GO, Fone: (62) 9604-6942, E-mail:
com.atacadistagarcia@hotmail.com, neste ato representado pela Sra. Andrea Garcia Vieira,
inscrita no CPF sob o n° 963.290.501-63, vencedora do item abaixo relacionado:

Marcal/ Valor Valor
Item Descrigao do Objeto Und| Qtd
Modelo Unitario Total
Camara de ar para pneus
35 Canello | Un 24 |R$ 340,00 | R$8.160,00
90.90.18,13linha novo
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR R$ 8.160,00
VALOR TOTAL DO CERTAME R$ 849.945,00

Importa-se a presente licitagdo na importancia total de R$ 849.945,00 (Oitocentos e quarenta
e nove mil novecentos e quarenta e cinco reais), cuja despesa devera correr a conta das

seguintes Dotagdes Orgamentérias:

Centro de Custo 22.07.00000
Funcgdo/ Programa/ Acéo 22.07.15.452.1507.2018.3.3.90.30
Elemento 3.3.90.30 — Material de Consumo
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Subelemento 39 — Material para manutenc&o de veiculos
Ficha/ Fonte 245.00 — 100.00
Centro de Custo 22.07.00000
Fung@o/ Programa/ Agéo 22.07.15.452.1507.2018
Elemento 3.3.90.39 — Outros Servicos Terceiros — Pessoa Juridica
Subelemento 19 — Manutengéo e Conservagao de veiculos
Ficha/ Fonte 249.00 - 100.0

PUBLIQUE-SE:

Piracanjuba/GO, aos, 14 de maio de 2024

Assinado de forma digital por

CLAUDINEY ANTONIO ciaupiney ANToNIO

MACHADO!56576765 nqjos; suasoaatssss o500

134 Versao do Adobe Acrobat Reader:
2024.002.20736

CLAUDINEY ANTONIO MACHADO
Prefeito de Piracanjuba
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